
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 
 

Posudek oponenta diplomové práce 
 
 
Jméno studenta:   Oponent DP:    Ak. rok: 
 
Bc. Radka Ludvová   Ing. Mojmír Šťastný  2006/2007 
 
Téma DP: 
 
Projekt zvýšení produktivity práce na pracovišti vrtání hlavní ve 
společnosti Česká zbrojovka a. s. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

FX 
4 

F 
5 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

 X    

 2 Splnění cílů práce X   

 3 Teoretické části práce  X   

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

X   

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

 X   

 6 Formální úrovně práce  X   

 
 
 
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
 
(Obraťte, prosím, list a pokračujte v hodnocení na druhé straně formuláře.) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 
(otázky uvádí vedoucí práce i oponent) 
 
Práci hodnotím velmi dobře. Doporučení v oblasti SMED byly již realizovány a změna 
layoutu v mírně pozměněné podobě je připravována na měsíc září ( změny byla vyvolány 
omezeními v konstrukci podlah, které diplomantka ani nemohla postihnout ). Oceňuji 
především velmi jednoduchý výpočet zvýšení produktivity, který byl srozumitelný i přímo 
obsluhám strojů.  
 

1. Pokud je požadovaný objem prácí realizovatelný na 2 strojích, proč se uvažuje o 
instalaci všech 3 strojů ? Je zajištění si rezervy dostatečně pádným důvodem ? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: ...B.…………….................................... 
 
 
 
Ve Zlíně dne ...10.8.2007............................................ 
 
 
                 …Šťastný…………………………    
             podpis oponenta DP 
 
 
 
 
 


